

ОГОЛОШЕННЯ

про проведення відкритих торгів
UA-2023-02-06-010752-a

Найменування замовника:	Управління освіти, культури, молоді та спорту Мукачівської міської ради
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	02143413
Місцезнаходження замовника:	89600, Україна, Закарпатська область, Мукачево, площа Духновича,2
Контактна особа замовника, уповноважена здійснювати зв'язок з учасниками:	Мошинська Валерія Валеріївна, +380509090094, Osvitammr@gmail.com
Вид предмета закупівлі:	Товари
Назва предмета закупівлі:	ДК 021:2015:15110000-2 - М'ясо (Лот 1 - ДК 021:2015: 15111100-0 - Яловичина; Лот 2 - ДК 021:2015: 15112130-6 - Курятина; Лот 3 - ДК 021:2015: 15113000-3 - Свинина)
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:15110000-2: М'ясо

ЛОТ 1 — Лот 1 - ДК 021:2015: 15111100-0 - Яловичина

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Яловичина	ДК 021:2015: 15111100-0 — Яловичина	11952 кілограм	Україна, Відповідно до документації	до 31 грудня 2023

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)

Дата виставлення рахунку	Оплата проводиться після пред'явлення Постачальником рахунку на оплату товару, накладної на товар, але не пізніше ніж через 5 робочих днів з дня отримання товару Замовником.	Післяоплата	5	Робочі	100
--------------------------	---	-------------	---	--------	-----

Очікувана вартість предмета закупівлі: 2 689 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 13 446,00 UAH

Математична формула для розрахунку приведеної ціни (у разі її застосування): відсутня

Кінцевий строк подання тендерних пропозицій: 17 лютого 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозицій (якщо замовник вимагає його надати): 0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозицій (якщо замовник вимагає його надати): відсутній

Дата та час розкриття тендерних пропозицій: 17 лютого 2023 00:00

Дата та час проведення електронного аукціону: 17 лютого 2023 00:01

Вид та умови надання забезпечення пропозицій учасників: відсутні

Розмір та умови надання забезпечення виконання договору про закупівлю: відсутні

ЛОТ 2 — Лот 2 - ДК 021:2015: 15112130-6 - Курятина

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
---	--	---	--	---

Філе охолоджене	ДК 021:2015: 15112130-6 — Курятина	40600 кілограм	Україна, Відповідно до документації	до 31 грудня 2023
Курятина (стегна)	ДК 021:2015: 15112130-6 — Курятина	7000 кілограм	Україна, Відповідно до документації	до 31 грудня 2023

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Дата виставлення рахунку	Оплата проводиться після пред'явлення Постачальником рахунку на оплату товару, накладної на товар, але не пізніше ніж через 5 робочих днів з дня отримання товару Замовником.	Післяоплата	5	Робочі	100

Очікувана вартість предмета закупівлі: 6 592 153,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження ціни: 32 960,77 UAH

Математична формула для розрахунку приведеної ціни (у разі її застосування): відсутня

Кінцевий строк подання тендерних пропозицій: 17 лютого 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних пропозиції (якщо замовник вимагає його надати): 0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції (якщо замовник вимагає його надати): відсутній

Дата та час розкриття тендерних пропозицій: 17 лютого 2023 00:00

Дата та час проведення електронного аукціону: 17 лютого 2023 00:02

Вид та умови надання забезпечення пропозицій учасників: відсутні

**Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:**

відсутні

ЛОТ 3 — Лот 3 - ДК 021:2015: 15113000-3 - Свинина

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
Свинина	ДК 021:2015: 15113000-3 — Свинина	4250 кілограм	Україна, Відповідно до документації	до 31 грудня 2023

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Дата виставлення рахунку	Оплата проводиться після пред'явлення Постачальником рахунку на оплату товару, накладної на товар, але не пізніше ніж через 5 робочих днів з дня отримання товару Замовником.	Післяоплата	5	Робочі	100

**Очікувана вартість предмета
закупівлі:**

772 297,00 UAH

**Розмір мінімального кроку
пониження ціни:**

3 861,49 UAH

**Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):**

відсутня

**Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:**

17 лютого 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції:

українська

**Розмір забезпечення тендерних
пропозицій (якщо замовник вимагає
його надати):**

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції (якщо замовник вимагає його надати):	відсутній
Дата та час розкриття тендерних пропозицій:	17 лютого 2023 00:00
Дата та час проведення електронного аукціону:	17 лютого 2023 00:01
Вид та умови надання забезпечення пропозицій учасників:	відсутні
Розмір та умови надання забезпечення виконання договору про закупівлю:	відсутні